Non debere, 5. dist. 80. Laodicense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Non debet quis. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Non debet reprehensibile. de consangu. et affinit. IV. 14 (*Decretalium capituli*).
Non debet, 10. XXX. q. I. Celestinus papa. (*Decreti Canones*).
Non debet, 2. dist. 65. Martinus in concil. (*Decreti Canones*).
Non debet, 64. XI. q. 3. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Non decet, I. dist. 12. Calixtus papa I. (*Decreti Canones*).
Non dico, 18. de consecr. dist. 4. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Non dubito, 149. de consecr. dist. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non dubium est. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Non enim, II. XXXII. q. I. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non erit turpis, 8. XXXII. q. I. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non est a plebe, I. II. q. 7. Evaristus. (*Decreti Canones*).
Non est aqua, 50. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non est contra, 13. XXII. q. I. Isidorus. (*Decreti Canones*).
Non est contra, 2. XXII. q. I. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non est credendum, 3. III. q. II. Hadrian. papa, CR. (*Decreti Canones*).
Non est crudelis, 28. XXIII. q. 5. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Non est culpandus, 14. final. XXXII. q. I. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Non est dubium, 16. XXVII. q. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non est facile, 2. dist. 40. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Non est in potestate. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Non est iniquitatis, 17. XXIII. q. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non est innocentiae, 37. XXIII. q. 5. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non est nostrum, II. XXIII. q. 5. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Non est observandum, 13. XXII. q. 4. Isidorus. (*Decreti Canones*).
Non est peccatum, 3. fin. dist. 6. Isidorus, CR. (*Decreti Canones*).
Non est permittendum, 6. dist. 63. Laodicense concil. (*Decreti Canones*).
Non est putanda, 27. I. q. I. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Non est quod cuiquam, 10. XV. q. I. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Non est vobis dubium. de regular. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Non est vobis, sicut arbitramur. de sponsal. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Non est voti. de voto. III. 34 (*Decretalium capituli*).
Non est. de consuet. I. 4 (*Sexti capituli*).
Non ex quo, 146. de consecrat. dist. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non exemplo, 4. XXVI. q. 2. Beda. (*Decreti Canones*).
Non fatis. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Non fidelibus, 5. XXXII. q. 5. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non frustra, 17. XXIII. q. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non furem, 10. VII. q. I. Leo IV. (*Decreti Canones*).
Non habenti, 50. XII. q. 2. Africanum concil. CR. (*Decreti Canones*).
Non hoc corpus, 45. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non illud, 33. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non imputantur, 10. I. q. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non in inferenda, 7. XXIII. q. 3. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Non in perpetuum, 5. XXIV. q. 3. Rabanus. (*Decreti Canones*).
Non in vobis, 43. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non indiscrete. de procurat. I. 19 (*Sexti capituli*).
Non iniuste. de procurat. I. 38 (*Decretalium capituli*).
Non inter. de purgat. canon. V. 34 (*Decretalium capituli*).
Non invenitur, 41. XXIII. q. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non invitati, 9. IX. q. 2. Constantinopol. synodus I. CR. (*Decreti Canones*).
Non iste panis, 56. de consecr. dist. 2. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Non ita, 18. II. q. 6. Eutychianus papa. (*Decreti Canones*).
Non ita, II. XXII q. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).

Non liceat episcopo de cler. non resident. III. 4 (*Decretalium capituli*).
Non liceat vlli. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).
Non liceat, 10. final. 19. q. 3. Novella CXXIII. CR. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 12. final. dist. 44. ex concilio Martini Bracharensis. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 14. III. q. 6. Innocentius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 2. dist. 10. Symmachus papa. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 20. XII. q. 2. Symmachus papa in synodo III, Cr. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 3. dist. 92. Martinus papa seu Bracharensis in concilio. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 3. XXVI. q. 5. Martinus papa, id est, Bracharensis in concilio. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 31. dist. 23. Bracharense concil. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 32. dist. 23. ex concilio Martini pape seu Bracharensis. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 43. XII. q. 2. Chalcedon. concil. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 50. de consecr. dist. 4. Martinus Barcharensis in concilio. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 67. I. q. I. Martinus Bracharensis ex concilio. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 7. de consecrat. dist. 2. Martinus papa, id est, Bracharensis in concilio. (*Decreti Canones*).
Non liceat, 84. XII. q. 2. sexta synodus. (*Decreti Canones*).
Non licet, 103. de consecr. dist. 4. Antisiolor(??????). concil. (*Decreti Canones*).
Non licet, 107. de consecr. dist. 4. Carthag. concil. III. (*Decreti Canones*).
Non licet, 13. XXVI. q. 7. Martinus Barcharensis. (*Decreti Canones*).
Non licet, 25. dist. 86. Nouell. Const. 115. Ap. Iulia, CR. (*Decreti Canones*).
Non licet, 71. XI. q. 3. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non licet, 8. dist. 63. ex concilio Martini papae seu Brachar. (*Decreti Canones*).
Non licet, 9. dist. 46. Laodicense concil. (*Decreti Canones*).
Non licet, 9. XXXIII. q. 4. Martinus Barcharens. in concilio. (*Decreti Canones*).
Non licet. de reb. eccl. alien. vel non. III. 13 (*Decretalium capituli*).
Non loca, 4. dist. 40. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Non magnopere. ne cler. vel monach. III. 50 (*Decretalium capituli*).
Non mediocriter, 24. de consecr. dist. 5. Hieron. CR. (*Decreti Canones*).
Non minus. de immunit. eccles. III. 49 (*Decretalium capituli*).
Non moechaberis, 15. XXXII. q. 5. Isidorus. (*Decreti Canones*).
Non moechaberis, 5. final. XXXII. q. 6. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non multum, 7. dist. 1000. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Non negamus, 3. dist. 61. Hormisda papa, CR. (*Decreti Canones*).
Non nocet, 89. I. q. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Non nos beatum, I. dist. 40. Symmachus, CR. (*Decreti Canones*).
Non observetis, 16. XXVI. q. 7. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non omnes, 29. II. q. 7. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Non omnis, 12. XXXII. q. 2. Leo papa. (*Decreti Canones*).
Non omnis, 16. final. dist. 37. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non omnis, 2. V. q. 5. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non omnis, 30. II. q. 7. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non omnis, 61. de consecrat. dist. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non osculatur, 3. V. q. 5. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Non peierabis, 15. XXII. q. 4. Leuiticum, CR. (*Decreti Canones*).
Non pila, 3. XXIII. q. 8. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Non placuit, 23. XVI. q. 7. Symmachus in synod. Rom. III. (*Decreti Canones*).
Non plures, 101. de consecr. dist. 4. Leo papa, CR. (*Decreti Canones*).
Non potest de praebend. III. 4 (*Sexti capituli*).
Non potest, 24. II. q. 7. Tolet. concil. IV. (*Decreti Canones*).
Non potest, 32. XXIII. q. 4. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non potest, 38. de poenit. dist. I. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Non potest, 4. de consecr. dist. 4. Ioan. Chrysostomus. (*Decreti Canones*).
Non potest, 41. de poenit. dist. I. Ioan. Chrysostomus. (*Decreti Canones*).
Non potest, 8. XXXII. q. 5. Isidorus. (*Decreti Canones*).

Non potest. de procurat. I. 10 (*Clementinarum capituli*).
Non potest. de sentent. et re iudic. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Non pro defectu. de elect. I. 6 (*Decretalium capituli*).
Non prohibeat, 67. de consecr. dist. 2. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non putamus. de consuet. I. 4 (*Sexti capituli*).
Non putes, 25. XXIII. qu. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non quales, 86. I. qu. I. Nicolaus. (*Decreti Canones*).
Non ratione, II. de consecr. dist. 4. Syricius papa. (*Decreti Canones*).
Non regenerabuntur, 35. de consecr. dist. 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non revertebantur, 10. de poen. dist. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Non sanat. 50. I. qu. I. Ambrosius. CR. (*Decreti Canones*).
Non sane, 15. final. XIV. qu. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non satis, 14. dist. 86. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Non satis, 3. XXXIV. qu. I. et 2. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Non semel, 29. XVIII. qu. 2. Aurel. conc. CR. (*Decreti Canones*).
Non semper, 12. XXII. qu. 4. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Non semper, 92. XI. qu. 3. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non sine multa. de arbitr. I. 43 (*Decretalium capituli*).
Non solent. 30. II. qu. 6. Vipianus, CR. (*Decreti Canones*).
Non solum innouata. de appell. II. 15 (*Sexti capituli*).
Non solum, 15. XXXII. qu. 7. Isidorus, CR. (*Decreti Canones*).
Non solum, 27. XXIII. qu. 5. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Non solum, 6. XXVIII. qu. I. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non solum, 7. XXII. qu. 4. Beda. (*Decreti Canones*).
Non solum, 77. XI. qu. 3. synodus VIII. CR. (*Decreti Canones*).
Non solum, 85. XI. qu. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non solum, 9. I. qu. 3. Beda. (*Decreti Canones*).
Non solum, unic. XXXII. qu. 8. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Non solum: et infra. Licet. de regular. III. 14 (*Sexti capituli*).
Non statim, 2. XXVI. qu. 2. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Non sufficit, 63. de poenit. dist. I. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non sunt audienti, 56. XI. qu. 3. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non turbatur, 7. XXIV. qu. I. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Non vos hominum, 42. XXIII. qu. 5. Pelagius, CR. (*Decreti Canones*).
Non vos iudicetis, I. V. qu. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Non vt apponeres. de baptism. III. 42 (*Decretalium capituli*).
Nonne bene. de praesumt. II. 23 (*Decretalium capituli*).
Nonne Sodomitae, 37. I. q. I. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Nonne vobis, 3. dist. 37. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Nonnne directo, unic. VIII. q. 3. Symmachus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Nonnulli, 20. dist. 93. Toletanum concil. IV. CR. (*Decreti Canones*).
Nonnulli, 55. de poen. dist. I. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Nonnulli. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Nonquid non omnia, 10. de consecr. dist. 5. Stephan. V. (*Decreti Canones*).
Nos ad fidem, 2. dist. 96. Chalcedonense concil. (*Decreti Canones*).
Nos autem, 41. de consecr. dist. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Nos consecrationem, I. IX. qu. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Nos consuetudinem, 8. dist. 12. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Nos dicatis, II. XII. q. I. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Nos in hominem, 6. final. IX. qu. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Nos in quenquam, I. II. qu. I. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Nos instituta. de sepult. III. 28 (*Decretalium capituli*).
Nos nouimus, 2. XVII. qu. 2. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Nos qui praesumus, 3. dist. 40. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Nos quidem. de testam. III. 26 (*Decretalium capituli*).